
Přejít k obsahu






								
Hledat



Poly






							
Menu













										Hledat
















Výsledky vyhledávání:		







Zavřít vyhledávání				
			












Zavřít menu
				





















Rubriky				

Poly				



Nová umyvadlová baterie RAV SLEZÁK Morava s klikovým ovládáním a matnou černou barvou


	


Autor příspěvku							
						

Autor: Poly						

	


Datum příspěvku							
						

11 června, 2023













Nová umyvadlová baterie RAV SLEZÁK Morava



Umyvadlová baterie s klikovým ovládáním









Klikové ovládání je novým prvkem v designu umyvadlových baterií.



Tento model nabízí nejen moderní design, ale i velmi praktické clic-clac ovládání výtokového ventilu.



Výška baterie



Umyvadlová baterie RAV SLEZÁK Morava má výšku 22,4 cm. Tento rozměr je vhodný pro standardní umyvadla v koupelnách i toaletách.



Matná černá barva









Matná černá barva je nejen elegantní, ale i snadno udržovatelná. Na rozdíl od běžných kovových povrchů, nelze na matnou barvu vidět otisky prstů a další špínu.



Cena a dostupnost



Umyvadlová baterie RAV SLEZÁK Morava s clic-clacem a matnou černou barvou je nyní k dostání na internetových stránkách ISOLUND za skvělou cenu.
















Rubriky				

Poly				



Stylový konferenční stolek s praktickou zásuvkou Nova v černém provedení


	


Autor příspěvku							
						

Autor: Poly						

	


Datum příspěvku							
						

10 června, 2023













 

Konferenční stolek se zásuvkou z kolekce Nova – atraktivní nábytek s černými strukturovanými povrchy zaujme v každém moderně zařízeném interieru. Stylový design podtrhují úchytky ve zlatém provedení a černá kovová podnož, díky které působí nábytek lehce a zároveň umožňuje snazší údržbu podlahy.

Praktická zásuvka pro ukládání drobností

Konferenční stolek Nova s praktickou zásuvkou je ideální pro všechny, kteří si přejí mít v interiéru řád a pořádek. Zásuvka se snadno otevírá a skrývá drobné věci, jako jsou například tužky a bloky, které se jinak válí na stole. Použití zásuvky je velmi pohodlné a ušetří Vám čas, který byste jinak trávili hledáním drobných věcí, které se často ztrácejí na stole.

Funkční design pro moderní interiéry

Konferenční stolek Nova sám o sobě působí jednoduše a elegance. Jeho design je vhodný do interiéru, který je moderní a nadčasový. Povrch stolu je vyroben z kvalitních materiálů a je odolný vůči poškrábání a jiným vnějším vlivům. Navíc kovová podnož zajišťuje stabilitu a umožňuje snadnou údržbu podlahy. 

Koupě konferenčního stolku Nova

Pokud jste se rozhodli koupit konferenční stolek Nova, můžete si ho zakoupit na e-shopu společnosti KupSiNabytek.cz. Konferenční stolek Nova je k dostání v černém provedení a je doplněn zlatými úchytkami. Jeho rozměry jsou 90 × 55 × 46 cm (Š × V × H) a váha 25 kg. Konferenční stolek Nova je lehký a snadno se přenáší, takže si ho můžete snadno umístit kamkoliv budete chtít.

Na e-shopu KupSiNabytek.cz najdete širokou nabídku nábytku, doplňků a dalšího vybavení pro bydlení. Mezi top produkty patří právě konferenční stolek Nova se zásuvkou. Pokud hledáte kvalitní nábytek za atraktivní cenu, nenechte si ujít tuto nabídku!

 
















Rubriky				

Poly				



Sedněte si a relaxujte na šikovně navržených zahradních kovových lavicích a lavičkách


	


Autor příspěvku							
						

Autor: Poly						

	


Datum příspěvku							
						

10 června, 2023















Vyberte nejlepší kovovou lavici pro svůj venkovní prostor

Zahradní kovové lavice jsou vysoce odolné a nabízejí neuvěřitelnou stabilitu pro sedění v přírodě. Kovové lavice jsou vynikající volbou pro zahrady v městských oblastech, parky a veřejné prostory.

Kromě toho, že vypadají dobře, jsou kovové lavice velmi snadné na údržbu. Stačí je otřít klasickým prostředkem na čištění nábytku a budou vypadat jako nové.

Sochařské kovové lavičky

Sochařské kovové lavičky jsou perfektní pro zahrady a parky, které chtějí spojit umění s funkcionalitou. Tyto lavičky nejenže nabízejí elegantní design, ale také dodávají nádhernou dekoraci do venkovního prostoru.

Pokud byste chtěli navštívit web, kde můžete najít ty nejkrásnější sochařské kovové lavičky, doporučujeme se podívat na chinacare.cz. Jsou to odborníci na zahradní nábytek a mají širokou nabídku krásných kovových laviček.

Klasické kovové lavičky

Klasické kovové lavičky jsou ideální pro veřejné parky, ale také pro vaše venkovní prostory. Jsou odolné vůči povětrnostním vlivům a mohou snadno nabídnout až 2-3 míst k sezení.

Kovové klasické lavičky jsou velmi snadné k čištění a udržování. Pokud máte zájem o tuto tradiční variantu zahradního nábytku, můžete si vybrat z různých stylů, které jsou k dispozici na trhu.

Závěr

Kovové zahradní lavice a lavičky mohou skvěle posloužit jako ideální místo k relaxaci v přírodě, jak pro jednotlivce, tak i pro skupiny lidí. Vyberte si svou oblíbenou variantu lavice z klasického designu, nebo prozápadní sochařský styl, a nezapomeňte navštívit chinacare.cz pro nejlepší výběr kovových lavic na trhu. 
















Rubriky				

Poly				



Stylový regál Umbra v přírodních barvách s bílým, jasanem a eukalyptovým dřevem (rozměry 72/90/25 cm)


	


Autor příspěvku							
						

Autor: Poly						

	


Datum příspěvku							
						

9 června, 2023













Stylový regál Umbra pro každý interiér


Stojací regál Umbra je skvělým doplňkem do každého interiéru. Jeho moderní design a kombinace přírodních barev vám nabídnou nejen funkčnost, ale také styl a eleganci. Regál se hodí do ložnic, obývacích pokojů, pracoven a dalších místností. 


Nevšední kombinace materiálů


Regál Umbra je vyroben z kvalitního eukalyptového a jasanového dřeva v krásné přírodní barvě. Ty se skvěle hodí k bílé barvě, která dotváří minimalistický vzhled regálu. Umbra je ideální pro ty, kteří preferují přírodní prvky v interiéru.


Velký úložný prostor


Díky svým rozměrům 72/90/25 cm nabízí regál Umbra dostatek prostoru pro vaše knihy, dekorace, rostliny nebo jiné předměty. Prozkoumejte úložné možnosti regálu Umbra na stránkách Velkynabytek.cz, kde najdete nejen tento regál, ale také mnoho dalších produktů pro váš domov.


Online only produkt


Regál Umbra je k dispozici pouze online na Velkynabytek.cz. Vyhněte se frontám a nakupujte z pohodlí vašeho domova s rychlým zasíláním a kvalitním zákaznickým servisem.




Zvolte styl regálu podle svého vkusu


Regál Umbra je v nabídce v několika různých stylech i barvách. Pokud vás zajímá minimalistický design, můžete si vybrat bílou kombinaci s dřevem. Pokud se naopak chcete zaměřit na přírodní prvky, vyzkoušejte jasan/černou nebo eukalyptovou kombinaci. Najděte styl, který odpovídá vašemu vkusu a potřebám. 




Závěr


Stojací regál Umbra s přírodními barvami, bílým, jasanem a eukalyptovým dřevem vám nabízí úložný prostor a moderní design. Vyberte si styl, který odpovídá vašemu vkusu a objednejte si regál Umbra online na Velkynabytek.cz. 
















Rubriky				

Poly				



Stylová a pohodlná koženková sedací souprava pro váš domov


	


Autor příspěvku							
						

Autor: Poly						

	


Datum příspěvku							
						

9 června, 2023

















Proč si pořídit koženkovou sedací soupravu?



Koženková sedací souprava je nejen stylová, ale také velmi pohodlná. Koženka je materiál, který se vyznačuje vysokou odolností a dlouhou životností. Navíc se koženková sedací souprava snadno udržuje v čistotě, což je pro rodiny s dětmi velmi důležité.



Na co si dát pozor při výběru koženkové sedací soupravy?



Při výběru koženkové sedací soupravy je důležité zohlednit nejen design, ale také kvalitu materiálu a zpracování. Je dobré si vybrat koženkovou sedací soupravu od renomovaného výrobce, který garantuje kvalitu a dlouhou životnost.



Vyberte si správnou velikost



Při výběru koženkové sedací soupravy je také důležité zohlednit velikost místnosti, do které bude umístěna. Velká sedací souprava v malém obývacím pokoji může působit nevhodně a zbytečně zmenšovat prostor.



Kde si pořídit koženkovou sedací soupravu?



Pokud hledáte stylovou a pohodlnou koženkovou sedací soupravu pro váš domov, můžete se podívat na nabídku našeho e-shopu. Nabízíme široký výběr koženkových sedacích souprav od renomovaných výrobců za výhodné ceny. Navíc vám garantujeme kvalitu a spokojenost s nákupem.



Tak neváhejte a navštivte naši stránku www.naradi-cz.cz a vyberte si koženkovou sedací soupravu, která bude dokonalým doplňkem vašeho interiéru.
















Rubriky				

Poly				



Nové polohovací křeslo August od HALMAR – luxusní pohodlí v tmavě modré barvě


	


Autor příspěvku							
						

Autor: Poly						

	


Datum příspěvku							
						

8 června, 2023











Relaxační polohovací křeslo ze série August je velmi pohodlné a je zárukou dostatečného odpočinku. Je čalouněno měkkou a příjemnou tkaninou v tmavě modré barvě, která dodává křeslu luxusní vzhled. 



Potah je odolný vůči oděru, takže se nemusíte obávat, že by křeslo rychle ztrácelo svůj vzhled. Navíc je snadno udržovatelný a čistí se jednoduše vlhkým hadrem. 

Sedák je vyplněn čalounickou pěnou vysoké kvality, která se po několika letech používání nedeformuje a udrží svou původní tvrdost. Díky opěrce hlavy nebude trpět vaše krční páteř, spodní opěrka podepře pohodlně celá záda a pomůže udržet zdravý způsob sezení. 

Zajímavost:



Polohovací funkce je ideální pro ty, kdo si chtějí odpočinout a dopřát si relaxaci. Křeslo se snadno přizpůsobí vaší potřebě a můžete s ním snadno změnit svou polohu ze sezení na ležení. 

Opěradlo křesla se volně naklání dozadu a opěrku nohou umístěná v dolní části křesla můžete vysunout nahoru.



Díky polohovací funkci se můžete pohodlně uvelebit a užívat si své oblíbené seriály nebo knihy, aniž byste museli změnit místo. Kromě toho je křeslo ideální i pro lidi s bolestmi zad nebo krční páteře. 

Křeslo stojí na čtyřech dřevěných nožkách.

Nakupovat můžete na srovnavacnabytku.cz, kde si můžete vybírat z mnoha barevných variant a různých druhů potahů. 

Specifikace:

	Polohovací funkce



	Materiál: tkanina



	Nosnost křesla: 120 kg




Rozměry:

	Šířka: 75 cm



	Hloubka: 92-160 cm



	Výška: 83-107 cm



	Výška sedu: 45 cm



	Váha: 30 kg



















Rubriky				

Poly				



Rohová sedací souprava BRETAN s pravým provedením v Savoi 06 designu


	


Autor příspěvku							
						

Autor: Poly						

	


Datum příspěvku							
						

7 června, 2023











 je vynikající volbou pro každého, kdo hledá moderní a stylový nábytek pro svůj obývací nebo relaxační prostor. Tato sedací souprava je vyrobena z kvalitních materiálů, což zaručuje její dlouhou životnost a odolnost vůči každodennímu používání.

Velká moderní sedací souprava

Tento nábytek je velmi prostorný a nabízí dostatek místa pro celou rodinu, přátele nebo hosty. Souprava obsahuje otoman, což umožňuje uživatelům relaxovat v pohodlné poloze a užít si volný čas s maximálním pohodlím. 

Nastavitelné zádové opěrky pro extra pohodlí

Výhodou této sedací soupravy jsou její nastavitelné zádové opěrky, které umožňují každému uživateli najít si tu správnou polohu pro maximální pohodlí a podporu. Každý uživatel tak může najít svou vlastní relaxační polohu při sledování televize, čtení knihy nebo odpočinku po náročném dni v práci. 

Přestože je tato sedací souprava velmi prostorná, nabízí také elegantní a moderní design, který se bude hodit do každého interiéru. Savoi 06 design je velmi stylový a dokonale se hodí do moderního bytu nebo rodinného domu.



Přidání této sedací soupravy do vašeho obývacího pokoje bude znamenat nejen snadné a pohodlné řešení pro váš prostor, ale také dokonalou volbu pro vaši pohodlnou relaxaci s rodinou a přáteli.

Nakupovat tuto sedací soupravu lze na stránkách https://www.isolund.cz/produkt/rohova-sedaci-souprava-bretan-prave-provedeni-provedeni-savoi-06/ za velmi atraktivní cenu. 
















Rubriky				

Poly				



Nerezové kuchyňské dřezy – ideální volba pro moderní domácnosti


	


Autor příspěvku							
						

Autor: Poly						

	


Datum příspěvku							
						

7 června, 2023











Nerezové kuchyňské dřezy jsou v dnešní době kuchyňskou klasikou a stále oblíbenější volbou.

Výhody nerezových dřezů

Snadná údržba je jednou z hlavních výhod nerezových dřezů. Jsou odolné vůči vysokým teplotám, nekorodují, neztrácejí barvu a je snadné je vyčistit. Díky tomu jsou ideální pro moderní domácnosti, kde se očekává rychlá a jednoduchá údržba.

Hygienické vlastnosti jsou další výhodou nerezových dřezů. Jsou odolné vůči bakteriím a nechytají zápachy, což je ideální především při přípravě potravin.

Estetická stránka nerezových dřezů je také hodně oblíbená. Jejich lesklý povrch se hodí do moderních kuchyní, kde jsou oblíbené minimalistické prvky.

Máte zájem o nerezové dřezy do vaší kuchyně? Navštivte stránky decadencenow.cz a vyberte si z jejich široké nabídky.

Různé typy nerezových dřezů

Jednoduché dřezy jsou ideální pro menší kuchyně, protože jejich základní rozměr je 50 cm. Můžete si vybrat z různých modelů a velikostí, aby vyhovovali vašim potřebám.

Dvojité dřezy jsou ideální pro větší rodiny a kuchaře, kteří potřebují více prostoru pro přípravu pokrmů. Tyto dřezy jsou zpravidla 80 cm široké.

Dřezy s odkapávací deskou jsou vhodné pro přípravu potravin, protože odkapávací deska uniká přebytečnou vodu. Tyto dřezy jsou vhodné pro menší kuchyně, protože mohou být použity jako klasické dřezy.

Jak správně čistit a udržovat nerezové dřezy

K čištění nerezových dřezů používejte jen neutrální čisticí prostředky, například mýdlo a vodu. Nepoužívejte silné čisticí prostředky, které mohou poškodit povrch dřezu. Pokud se objevily skvrny, použijte citronovou šťávu nebo octovou vodu, které skvrny odstraní.

Pravidelně dbejte na hygienu dřezu, pravidelně ho utírejte a dekontaminujte s kuchyňskými dezinfekcemi. Pokud budete dbát na správnou údržbu, váš dřez bude vypadat jako nový i po mnoha letech používání.

Přemýšlíte o nákupu nerezového dřezu? Navštivte stránky decadencenow.cz, kde najdete širokou nabídku nerezových dřezů za dobré ceny.
















Rubriky				

Poly				



Koš kosmetický GRAPHITO 3 l – Stylový a praktický pomocník pro vaši kosmetiku v černém provedení!


	


Autor příspěvku							
						

Autor: Poly						

	


Datum příspěvku							
						

6 června, 2023















Malý koš s velkými možnostmi

Koš kosmetický GRAPHITO 3 l je malý, ale o to praktičtější pomocník pro vaši kosmetiku. Už nebudete muset odcházet s každým kosmetickým tamponkem nebo roličkou od toaletního papíru ke kuchyňskému koši. Díky svému kompaktnímu provedení může být umístěn prakticky kdekoliv, ať už v koupelně nebo na WC.

Komfortní používání

Koš kosmetický GRAPHITO 3 l má pedálové otvírání, což zajišťuje dostatečnou hygienu a pohodlnou manipulaci. Stačí nohou stisknout pedál a koš se otevře. Je to ideální řešení pro ty, kteří chtějí udržovat svou koupelnu neustále vzorně čistou a hygienickou.



Moderní design

Koš kosmetický GRAPHITO 3 l má moderní design, který se skvěle hodí do každé koupelny. Jeho černé provedení dodává prostoru elegantní a vkusný vzhled. Je to skvělá volba pro ty, kteří holdují minimalistickému a modernímu stylu.

Šetrný ke společnosti i k přírodě

Koš kosmetický GRAPHITO 3 l je šetrný nejen k vaší koupelně, ale také ke společnosti i k přírodě. Je vyroben z kvalitních materiálů, které zajišťují dlouhou životnost, a zároveň je plně recyklovatelný. Je to skvělý příklad ekologického a odpovědného přístupu k životnímu prostředí.

Zakupte si koš kosmetický GRAPHITO 3 l v eshopu

Pořiďte si tento malý, ale praktický pomocník do vaší koupelny a užijte si v ní příjemné a čisté prostředí. Jako doporučený prodejce Koše kosmetického GRAPHITO 3 l vám nabízíme možnost zakoupení přímo v našem eshopu na adrese www.codina.cz.
















Rubriky				

Poly				



Elegantní zlatá stojací lampa ASY155 pro dokonalou atmosféru


	


Autor příspěvku							
						

Autor: Poly						

	


Datum příspěvku							
						

5 června, 2023











Stojací lampa ASY155 je praktická lampa s úzkým tělem a jutovým motaným stínítkem. Tato lampa vám nejen poskytne dostatek světla na čtení nebo psaní, ale také dokonale doplní interiér vašeho domova. Pokud hledáte něco, co dodá vašemu pokoje vkusný a elegantní vzhled, zlatá stojací lampa ASY155 je pro vás tou správnou volbou.

Popis lampa ASY155



Lampa ASY155 má elegantní zlatou barvu, díky které snadno zapadne do každého interiéru. Je vyrobena z odolného materiálu a má výšku 160 cm, což z ní dělá ideální volbu pro každý pokoj. Stejně tak, stínítko vyrobené z juty poskytuje dostatek rozptýleného světla, díky čemuž vytváří měkkou, příjemnou atmosféru.

Vhodnost lampa ASY155



Stojací lampa ASY155 se hodí do každého pokoje. Je ideální lampa pro váš obývací pokoj, ložnici nebo dokonce předsíň. Je velmi praktická, ale také elegantní, a tak dokonale doplní jakýkoliv dekorační styl.

Výhody lampa ASY155



Zlatá stojací lampa ASY155 má řadu výhod. Je velmi snadno ovladatelná, stačí ji pouze zapnout a vypnout pomocí vypínače umístěného na kabelu. Díky svému úzkému tělu se vejde téměř do každého rohu místnosti, což je ideální pro malé prostory. Kromě toho je lampa ASY155 také velmi snadno přenosná, díky čemuž se dá jednoduše přesunout z jedné místnosti do druhé, a to bez jakýchkoliv problémů.

Závěr



Pokud hledáte něco, co dokonale doplní váš interiér a vytvoří dokonalou atmosféru, může být zlatá stojací lampa ASY155 tou pravou volbou. Jednoduchý, ale elegantní vzhled lze snadno sladit s jinými dekoračními prvky v místnosti. Kromě toho se lampa ASY155 snadno ovládá a je také velmi praktická a snadno přenosná. Pokud se rozhodnete pro tuto lampu, určitě nebudete litovat!



Tuto elegantní zlatou stojací lampu ASY155 můžete zakoupit na https://www.nabytekprozivot.cz/produkt/stojaci-lampa-asy155-zlata.













Navigace pro příspěvky

← Novější příspěvky1
2
…
18
Starší příspěvky →











 



	Nová umyvadlová baterie RAV SLEZÁK Morava s klikovým ovládáním a matnou černou barvou
	Stylový konferenční stolek s praktickou zásuvkou Nova v černém provedení
	Sedněte si a relaxujte na šikovně navržených zahradních kovových lavicích a lavičkách
	Stylový regál Umbra v přírodních barvách s bílým, jasanem a eukalyptovým dřevem (rozměry 72/90/25 cm)
	Stylová a pohodlná koženková sedací souprava pro váš domov
	Nové polohovací křeslo August od HALMAR – luxusní pohodlí v tmavě modré barvě
	Rohová sedací souprava BRETAN s pravým provedením v Savoi 06 designu
	Nerezové kuchyňské dřezy – ideální volba pro moderní domácnosti
	Koš kosmetický GRAPHITO 3 l – Stylový a praktický pomocník pro vaši kosmetiku v černém provedení!
	Elegantní zlatá stojací lampa ASY155 pro dokonalou atmosféru
	Elegantní jídelní sety pro dokonalé stolování
	Jak si správně vybrat a využít kuchyňské poličky?
	Recenze: HALMAR Kancelářská židle Dorie – černá/bílá
	MID.YOU – Nízká komoda z divokého dubu s rozměry 183/62/51 cm
	Nová šatníková skříň: Jak se správně rozhodnout a vybrat tu pravou
	Modro-šedý koberec Universal Retudo Naia v rozměru 80 x 150 cm
	Globo závěsné svítidlo: moderní osvětlení s výkonnou žárovkou E27/40 W a rozměry 38/120 cm
	Proč by si měli pořídit vysokou postel?
	Skládací zahradní křesla – pohodlné a praktické řešení pro relaxaci na zahradě
	Elegantní a pohodlná pohovka Interieurs 86 Octave v tmavě šedém sametu
	Kusový koberec SKETCH DECLAN modrý/bílý – recenze od Dywan Lusczow: Hvězda, rozměry 180×270 cm
	Revoluční bidetová baterie Paffoni s podomítkovým tělesem chrom ZDUP112CR
	Kvalitní smaltovaná konvice na čaj – pro dokonalý chuťový zážitek
	Moderní rohová sedací souprava GIOVANNI v pravé variantě s materiálem Sawana 05/ Soft 11
	Modrý povlak na polštář s podílem bavlny od Vitausu v rozměru 42 x 42 cm
	Latte sklenice – luxusní nápoj v exkluzivním designu
	Tempo Kondela představuje nový 3-poličkový regál BALTIKA TYP 2 v přírodním bambusu a bílé barvě
	Obývací stěna ASIR PIRIL ořech/antacit – elegantní a praktická řešení pro moderní interiéry
	Nakupujte chytře s věšákem se zrcadlem!
	BRW Komoda Indiana JKOM6S Dub sutter – perfektní doplněk pro váš domov
	Dávkovač mýdla Grohe Contemporary chrom – elegancí na vaší koupelně
	Nástěnná lampa – dokonalé osvětlení pro váš interiér
	Stylová a udržitelná volba: Jídelní židle z ekokůže
	Novinka na trhu: Červeno-zlatá svíčka Unipar Winter Time s dobou hoření 30 hodin!
	Tescoma pánev President – ideální řešení pro vaření v každé kuchyni!
	Královská modrá sametová lenoška s pozlaceným podnožím od MICADONI AGATE – rozměr 165 cm
	Dřevěné kuchyňské prkénko – nezbytný pomocník při vaření!
	Praktický BRW regál Executive REG/22/8 v dubu San Remo světlém pro efektivní úložný prostor
	Italský nábytek: elegance a kvalita pro váš domov
	Elegantní a praktická šatní skříň HARDY I s zrcadlem v černé nebo bílé barvě
	Zahradní stan – ideální řešení pro vaše letní posezení
	Nový designový kousek pro vaši předsíň: SONGMICS Předsíňový věšák Iono bílý!
	Bílé stropní svítidlo Nice Lamps Toscana 6L – moderní design pro váš interiér
	Houpací zahradní lavice – přírodní relaxační koutek na terase!
	Boční zástěna do sprchových dveří Roth Tower Line 100 cm – Model 729-1000000-00-02
	Moderní televizní stolky 140 cm – ideální řešení pro prostornou obývací pokoj
	Moderní řešení pro větší pohodlí doma – Rozkládací sedačka Expedo v provedení Berlin 01/Soft 11, pravý roh, rozměry 340x73x190 cm
	Villa Altachiara Cardamomo – luxusní 18dílná sada porcelánového nádobí
	Příborníky v skandinávském stylu – minimalistická a praktická elegance
	Nerezový tlakový hrnec s poklicí Orion Profi – ideální pomocník v kuchyni s objemem 5 l
	Eka Předsíňová stěna s elegantními panely Trinity 5 v grafitové a tmavě béžové barvě 2305
	Kvalitní hrnce a kastroly – klíč k úspěšnému vaření!
	Pohodlný a stylový čalouněný taburet pro váš interiér
	Rohová sedací souprava LORETO v pravém provedení s MatVelvet 75 potahem
	Dřevěná obracečka Ladelle Prof. Series Slotted – perfektní pomocník při vaření!
	Rozkládací pohovky pro trvalé spaní: Jak si vybrat tu nejlepší pro Vás?
	Tempo Kondela představuje Komodu EMONE TYP 2 v bílo-šedém provedení
	Věšák na zeď CONFETTI od ROWICO v jemném hnědém odstínu o rozměru 100×26 cm (103731)
	Stylový a praktický doplněk do ložnice – Kovový noční stolek
	Užijte si dokonalý spánek s pěnovými matracemi 80 x 200!
	Vanová zástěna Ravak Supernova – moderní kvalita pro vaši koupelnu (138×170 cm satin 40VV0U02Z1)
	Velký béžový běhoun BT Carpet Nature – dokonalé řešení pro vaší podlahu!
	Nová sprchová zástěna Walk-In 140 cm SAT Walk-In Xmotion od SIKOWIXM140
	Stojany na víno – praktický a stylový způsob uložení vaší sbírky
	Moderní designové černé závěsné svítidlo Opviq Lights Silvani
	Bezpečná a pohodlná dětská plastová židlička pro vaše malé princezny a prince
	Set obrazů Kave Home Leshy: Domček a houby v lese
	Zahradní polohovatelná židle – nezbytná výbava pro pohodlné odpočívání na zahradě!
	Policová skříň Multiraum – praktický a stylový doplněk do každého interiéru
	Stylové závěsné ratanové dvojité svítidlo Kalahari od Good&Mojo – průměr 70 cm
	Nejlepší sady talířů pro každou příležitost
	Herding Osuška s motivem Víly a králíčka, rozměr 75 x 150 cm
	Jak vybrat květináč pro váš interiér?
	Dřezová baterie TRES bez výpusti – černá mat pro moderní kuchyně (06254201NM)
	Nejlepší doplněk k vaší kuchyni – praktický pekáč na pečení
	Bidetová baterie MEXEN ELBA rose gold – elegance a luxus pro Váš toaletní prostor
	Rohová sedací souprava SOLANGE v levém provedení Monolith 37
	Eka Čalouněná postel Coral 180×200 cm s úložným prostorem v olivové barvě a kovovým rámem
	Masivní dřevěná truhla – skvostný kus do každého interiéru!
	Elegantní postel TORNIUS z masivu borovice v rozměru 180×200 cm s efektním mořením
	Moderní komoda NISSO se šedým dubem a jednou zásuvkou – rozměry 125 x 89 x 40 cm
	Krásný svícen na čajovou svíčku: dokonalý doplněk romantické atmosféry
	Moderní postel Pavel 80×190 v šedé Sawana – levá strana
	Guitar – rozdělený obraz na 3 díly, každý 110 x 60 cm
	Kuchyňský stůl jako srdce domova: jak správně vybrat ten nejvhodnější pro vaši kuchyň
	Bezpečnost a pohodlí pro vaše dítě s dětskou židlí na kolečkách
	Moderní a elegantní černé světlo Twist od Halo Design s oválným skleněným stínem
	Dieter Knoll Židle – Stylový design v šedé a černé barvě
	Praktické řešení pro menší prostory – šatní skříně 100 cm
	ASIR Porcelánová jídelní souprava 24 ks RICE – ideální volba pro dokonalý stůl
	Rohová sedací souprava ANTON v pravém provedení Inari 96/Soft 29
	Kvalitní a ergonomické sedačky pro pohodlnou práci v kanceláři
	Elegantní skleněná mísa pro vaše oblíbené pokrmy!
	Novinkou na trhu: Šedý koberec Mint Rugs Archer s rozměry 200 x 290 cm
	Jídelní židle RONO s čalouněným sametovým potahem v šedé barvě – nadčasový design a pohodlné posezení
	Nenechte si ujít osvěžující nápoj s plastovou konvicí na čaj
	Nové Bellatex Jersey prostěradlo v béžové barvě s elastanem – velikost 100 x 200 cm
	Šedá postel s úložným prostorem pro dva: MICADONI Pyla 140 x 200 cm
	Organizujte svou knihovnu s policovým regálem na knihy
	Uspořádejte si svůj domov s úložnými látkovými boxy



							











©
2023							Poly




Používáme WordPress (v češtině)							






Nahoru ↑						

Nahoru ↑						





